



Berörda föreningar och domare

2021-10-04

Kvalspel till division 2 Damer 2022

Västergötlands Fotbollförbunds tävlingskommitté (DTK) har efter lottning fastställt spelordning för par kval till division 2 2022.

Kvalspelet genomförs via dubbelmöte hemma-borta varvid, om poäng och målskillnad är lika efter andra matchen, mål på bortaplan räknas dubbelt.

Vilket lag som börjar hemma/borta utsågs redan vid fastställandet av tävlingsbestämmelserna.

Match 1 genomförs 9 alternativt 10 oktober

Vänersborgs IF – Ulvåkers IF

Match 2 genomförs 16 alternativt 17 oktober

Ulvåkers IF – Vänersborgs IF

Speldagar

Match 1: Om överenskommelse om speldag inte kan träffas mellan föreningarna gäller söndagen den 10 oktober kl. 14.00.

Match 2: Om överenskommelse om speldag inte kan träffas mellan föreningarna gäller söndagen den 17 oktober kl. 14.00.

Hemmalaget i respektive match skall bekräfta dag och tid för matchen enligt ovan senast tisdagen den 5 oktober kl. 09.00.

Domare

Domare anges i Fogis. Arrangerande förening kallar domare enligt spelordningen. Domartaxa för division 3 tillämpas.

Speltid

Ordinarie speltid är 2 x 45 minuter.

Har efter den andra matchens ordinarie speltid inte avgörande skett förlängs matchen med 2x15 minuter. Mål på bortaplan räknas inte dubbelt i förlängningen. Om inget eller lika antal mål gjorts i förlängningen avgörs matchen genom straffsparkstävling enligt spelreglerna.

Avbytare

Högst sju avbytare får antecknas på spelarförteckningen. Flygande byten i enlighet med spelreglerna tillämpas vid mittlinjen.

Varningar, avstängningar m.m.

Varningar nollställs mellan serie och kvalspel. Inom kvalspelet tillämpas inte ackumulerade varningar.

Spelare som utvisats i sista seriematchen skall avtjäna automatisk avstängning i första kvalmatchen.

Ledare som avvisats i sista seriematchen skall avtjäna automatisk avstängning i första kvalmatchen.

Utvisning i kvalmatch innebär automatisk avstängning i nästkommande match enligt samma bestämmelser som seriespelet.

Avstängning som utdömts av VFF:s disciplinnämnd efter grov utvisning gäller kvalspelet under förutsättning att det vid ärendets behandling är känt att laget skulle kvalspela. Se disciplinnämndens beslutshandling i ärendet.

Grova utvisningar i kvalet rapporteras som vanligt för behandling i VFF:s disciplinnämnd. OBS! Rapport om grov utvisning skall vara VFF tillhanda via Fogis senast måndagen efter match.

Walk-over:

Walk-over är inte tillåtet i parkvalet. Lag som inte kan genomföra fastställd match utesluts ur parkvalet.

Resultatrapportering och domarrapport

Parkvalet finns, precis som ordinarie serier, på VFF:s hemsida. Domaren rapporterar resultat omgående efter match via Fogis eller sms.

Händelse rapporterar sker i Fogis så fort som möjligt (sätt som i seriespelet).

Representation

Spelare vars övergångshandling inkommit till SvFF den 1 september eller senare, eller med spelklarhet efter 4 september, får inte delta i kvalspelet (samma regel som i seriespel för A-lag)

Tävlingsstyrelse

Tävlingsstyrelse är Västergötlands Fotbollförbunds tävlingskommitté (DTK).

VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLFÖRBUND

Tävlingskommittén



P-O Carlsson



Länsförsäkringar



UNISPORT CRAFT